
Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 51471/2023-6069 

P. č. Technická specifikace zboží MJ Počet 

1 

Elektrický sporák s indukční deskou a troubou  GORENJE GEITS6E71PBG 

 rozměry V x Š x H: 85 x 60 x 60 cm, objem trouby 71 l, volně stojící; 

 indukční deska se čtyřmi varnými zónami a horkovzdušná trouba s kruhovým topným 
tělesem, roštem a osvětlením; 

 programy: FrozenBake, AirFry, program rozmrazovaní, rychlé předehřátí trouby, 
AquaClean; 

 energetická třída A 

 ovládací panel s LED displejem pro snadné nastavení pečících programů a ovládaní in-
dukční desky při přípravě pokrmů; 

 příslušenství: 1 ks hluboký pečící plech + 1 ks mělký pečicí plech; 

ks 1 

2 

Grilovací elektrická deska  BARTSCHER 

 stolní grilovací deska s třemi tepelnými zónami a čtyřmi plastickými nohami; - rozměry 
V x Š x H: 31 x 99 x 58 cm; 

 termostat pro konstantní provozní teplotu mezi 50 °C a 300 °C; 

 světelná kontrolka vytápění pro signalizaci zda je elektrická deska v chodu; 

 termostaticky řízené odstavení kvůli bezpečnosti při přípravě potravin; 

 příkon minimálně 9 kW / 400 V 

ks 1 

3 

Myčka na nádobí s předním plněním WHIRPOOL W7F HP43 X MAXISPACE 

 rozměry V x Š x H: 85 x 60 x 59 cm a volně stojící; 

 minimálně pro 15 sad nádobí, 1 ks příborové zásuvky a programy: 6. SMYSL, - techno-
logie PowerClean Pro, systém přirozeného sušení NaturalDry a automatické otevírání 
dvířek; 

 minimálně 1 ks nastavovací (flexibilní) třetí zásuvka k zajištění mytí menšího nádobí 
typu šálek, podšálek a malé talíře; 

 systém ochrany proti přetečení Aquastop; 

 energetická třída C 

ks 1 

4 

Dvoukohoutové výčepní zařízení s příslušenstvím (3 x narážeče + propojovací materiál)  
LINDR KONTAKT 70 GREEN LINE 

 rozměry V x Š x H: 43,6 x 24,6 x 34 cm; 

 průběžný výčepní výkon 70 l/h a současně dvou druhů nápojů; 

 délka chladících smyček minimálně 2 x 14 m; 

 vzduchový automatický olejový kompresor s výkonem minimálně 1/3 Hp a 890 W; 

 typ chladiva R290; 

 rozsah teploty chlazení nápojů +4 až +10 °C nastavitelná mechanickým termostatem; 

 doba prvního nachlazení maximálně 8 minut; 

 madla na snadnou manipulaci se zařízením; 

 materiál: nerez; 

Příslušenství: 

 narážeč bajonet 1 ks; narážeč plochý 1 ks; narážeč kombi 1 ks; 

 DM F5/8x9,5 mm 3 ks; 

 DM F5/8x8 mm 3 ks; 

ks 1 



 

 

 DM "Y" 8 mm 1ks; 

 hadice 6,7 x 9,5 mm nápojová 4 m; 

 hadice 6 x 8 mm vzduchová  4 m. 


